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Tre omgångar återstår av årets säsong i division 6. Som vanligt i seriens
slutspurt blir matcherna tätare, poängen viktigare och tabellplaceringarna
mer och mer ångestfyllda. Vad passar då bättre än att kasta än mer bränsle
på elden? För det är precis vad som sker när det nu vankas ett stekhet derby
på fredagskvällen.

Fellingsbro GoIF mot IFK Lindesberg
blev senast en ensidig historia. Båda lägren hade länge snackat
upp mötet och förberett sig på en tuff, välspelad och dramatisk
batalj. Men efter 17 minuter hade Fellingsbro sprungit in fyra bollar
bakom Janne Mäki och avgjort derbyt redan innan det ens hunnit sätta
sig.

IFK spelade sedan upp sig men kunde så klart aldrig
återhämta sig från den inledande halvtimmen. Slutresultatet blev
5-1 och innebar en rejäl derbyknock signerad Fellingsbro. Direkt
efter matchen lyste revanschlustan ur en upprörd Aleksander
Lazarevic ögon, en revanschlusta som knappast minskat hos
IFK.



Ingen ligaprestige på spel

Tre månader
har hunnit passera sedan den där juni-kvällen. Säsongen har gått
vidare och tagit olika riktningar för Fellingsbro GoIF och IFK
Lindesberg. Samtidigt som Fellingsbro befäst sin position i toppen
och jagar den åtråvärda andraplatsen befinner sig IFK Lindesberg i
ett ingenmansland med en femteplats som största hopp. Med andra ord
finns det ingen ligaprestige som står på spel imorgon
kväll.

Därför är det tur att det handlar om ett derby.
Derbyn gör att den vanliga serielunken upphör, att formkurvorna får
en mindre betydelse och att känslorna tar över. När lagen imorgon
kliver ut på Fritidsbyns gräs för en av årets hetaste matcher gör
man det redo för kamp.

De båda lagens tränare, Victor
Huerta och Aleksander Lazarevic, snackade upp derbyt tidigare i
veckan. Lazarevic försökte lägga över pressen på Fellingsbro som
han menade måste ta klivet upp i år. Huerta å sin sida välkomnade
den pressen och konstaterade att det är just hans lag som är i
störst behov av en seger.

Överkörningen hemma mot IFK är
säkerligen något som man fortfarande mår gott av i Fellingsbro.
Men att det ska vara fog för underskattning viftade Huerta bort. Hur
det är med den biten får vi se imorgon, men klart är att IFK står
som hemmalag och att man där är starka.

Båda har gjort
imponerande säsonger

Hösten har överlag varit något
tyngre än våren för rivalerna. Fellingsbro har tappat poäng,
saknat spelare och förlorat en seriefinal. Samtidigt har IFK lidit
av ett mycket svårt spelschema och tappat i tabellen till följd av
förlusterna mot topplagen. Därför skulle en derbyseger innebära
tillskott i energi och självförtroende oavsett vinnare.



Och
vinna är något som både Huerta och Lazarevic vill göra. Tränarna
utstrålar självsäkerhet och tippade på seger för sina respektive
lag. Konstigt vore det annars, för när det nu blivit dags för
deras andra derbyrond är seger det enda som räknas.

En seger
är något som även båda lagen är värda. Såväl Fellingsbro som
IFK har gjort imponerande säsonger och har förtjänat varsin fin
avslutning. Tyvärr kan bara ett lag krydda säsongen med en
derbyseger. Med avspark klockan 18.15 på fredagskvällen får vi
svar på vilka.
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